1.10.1 投标预备会 不召开 

1.10.3 
招标文件澄清发

出的形式 

招标人对已发出的招标文件如有必要澄清，通过陇

西县公共资源交易平台网站发布

（http://www.lxjypt.cn）。 

1.11.1 分包 不允许 

1.12.3 偏差 不允许 

2.2.1 
投标人要求澄清

招标文件 
时间：投标截止时间 10日前 

3.1.1 
构成投标文件的

其他资料 
招标文件的澄清、补遗、通知等文件 

3.2.3 报价方式 自主报价 

3.2.4 最高投标限价 大写：叁拾壹万元整（¥310000.00 元） 

3.3.1 投标有效期 从投标截止之日起 90日历天 

3.4.1 投标保证金 无 

3.4.4 

其他可以不予退

还投标保证金的

情形 

无 

3.5.2 近年财务状况 2021年至 2023年 

3.5.3 
近年完成的类似

项目 
近 3年 

3.5.5 
近年发生的重大

诉讼及仲裁情况 
近三年 

3.6.1 
是否允许递交备

选投标方案 
不允许 

3.7.1 投标文件的格式 按第六章“投标文件格式”进行编写 

3.7.3 投标文件要求 
投标文件纸质版叁份，壹正贰副；电子版 U 盘 3